SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 540.000,00 540.000,00 1.080.000,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 425.000,00 1.005.250,00 1.008.000,00 2.438.250,00
stanziamenti di bilancio 1.869.362,79 5.112.447,08 4.540.565,56 11.522.375,43
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 2.294.362,79 6.657.697,08 6.088.565,56 15.040.625,43
Il referente del programma
Pratico' Davide Giacomo

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(ci6)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00127440410202500002

2025

No

1mia1

Senvizi

92520000-2

del bene monumentale
"Rocca malatestiana”
mediante affidamento
in regime di
concessione

Pucci Ignazio

60

Si

62.500,00

250.000,00

250.000,00

687.500,00

1.250.000,00

1.250.000,00

000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202500001

2025

si

M1

senvizi

983411202

Senvizio di portierato
presso il Fano Marine

Oliva Lucia

36

Si

34.830,00

49.000,00

49.000,00

61.500,00

194.330,00

0000241695

SUAM

'S00127440410202400001

2025

si

M1

senvizi

909192004

Servizio di pulizia degl
edifici comunal

Oliva Lucia

36

Si

212.602,50

283.470,00

716.154,50

1.212.227,00

0000241695

SUAM

S00127440410202400002

2025

si

ma1

Senvizi

429330005

Concessione per
Vinstallazione di
distributori automatic di
alimenti o bevande.

Oliva Lucia

60

Si

30.250,00

33.000,00

101.750,00

165.000,00

165.000,00

000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202400006

2025

No

1mia1

Senvizi

75310000-2

Sorveglanza degli
alunni
nellatiraversamento in
sicurezza delle strade

casione
dellentrata o delluscita
dalle scuole allinizio e
al termine delle atiivita
didattiche, nonche di
supporto fornito alla
polizia locale in
occasione di
manifestazioni, eveni o
congestione del traffico
stradale o alre
problematiche legate
alla sicurezza urbana.

Montagna Anna
Rita

Si

85.000,00

85.000,00

170.000,00

'S00127440410202400009

2025

No

M1

senvizi

853100005

Affidamento in
concessione del Centro
Residenziale Don
Paolo Tonucci,

Bonanni Sabrina

114

Si

362.500,00

725.000,00

725.000,00

5.437.500,00

7.250.000,00

7.250.000,00

000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202500011

2025

No

M1

senvizi

55524000-9

‘GESTIONE DEL
SERVIZIO DI
RISTORAZIONE

TICA, A

RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE nei nidi
comunali nelle scuole

anzia comunali e
statal e scuole primarie

site nel territorio del

e di Fano, in
conformita ai parametri

di sostenibilita

opzione di finovo per
Ulteriori 2 ani.

Pucci Ignazio

72

Si

714.737,46

2.320.145,60

2.320.145,60

15.107.981,33

20.463.009,99

0000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

500127440410202500012

2025

No

ma1

Senvizi

507200008

‘Servizio di terzo
responsabile,

digoverno per impianti
climatizzazione
invernali e impiant
integrati

FABBRI
FEDERICO

18

Si

39.650,00

158.600,00

39.650,00

237.900,00

F00127440410202500001

2025

No

imia1

Forniture

093100005

Fornitura energia
elettrica

FABBRI
FEDERICO

12

Si

612.937,33

540.176,67

1.153.114,00

226120

Consip S.p.A

F00127440410202500002

2025

No

imia1

Forniture

09123000-7

Approwvigionamento

pubblica

FABBRI
FEDERICO

12

Si

307.508,00

313.664,00

621.172,00

226120

Consip S.p.A

'S00127440410202500013

2025

si

imia1

Senvizi

853100005

Affidamento servizio di
sollievo in favore del
disagio mentale ATS

ne

Bonanni Sabrina

38

Si

115.000,00

192.000,00

192.000,00

192.000,00

691.000,00

0000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202500014

2025

No

M3y

senvizi

853100005

‘Afidamento del servizio|
di tutoraggio a supporto
dei tirocini di inclusione
sociale del Comune di

Bonanni Sabrina

56

Si

13.000,00

121.000,00

121.000,00

255.000,00

$510.000,00

0000542826

Centrale Unica di
‘Committenza Fano

$00127440410202500015

2025

No

ma1

Senvizi

853100005

‘Accordo quadro per
senvizio di uioraggio a
supporto dei trocini di

el nove tertitor

Galdenzi Roberta

48

Si

150.000,00

150.000,00

300.000,00

600.000,00

0000542826

Centrale Unica di
‘Committenza Fano




Acquisto ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

‘ Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara
\ i lessiv
Annuslita nella e avoro o ot e Livello relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (€IG) variato a seguito di
quale si prevede acquisizions presente in acquisizione di Durata INTENDE RICORRERE PERLA | dell' je | modificaprogramma
ot Unico ervents - cut 1y | & e avio lla qusiione presenten | &I Loto [ gedpratico sescrions | prioriza | Responsabile [ P8 nuovo ell'eventuale I
odice Unico Intervento - CUIW) | ™ yrocedura ai CodiceCUP (@) | |, Programmazione di complessivo funzionale | esecuzione |~ Settore cPv () dellacquisto Unico del PROCEDURA DI accordo quadro o bella H.2
affidamento Y Gabelia Hzbie) racauisto & @ delracquisto “ © Progetto (7) | SO} g contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) (Tabella H.2)
(Tabella H.2bis) eventuaimente Cotice NUTS (Tabella Pl Costi s
ricompreso H.1) ®) Secondo anno v
Primo anno Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
successive Importo Tipologia | “°%1°® denominazione
P (Tabella H.
Accordo quadro per T
senvizio i gestone di Galdenzi Roberta Centrale Unica di
500127440410202500016 2025 1 No ma1 Senizci | sssioooos [ secondaaccoglenza |y 48 si 0,00 540.000,00 540.000,00 | 1.080.000,00 | 2.160.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
rete nazionale A
Centrale Unica di
Serizi d ingegneria
500127440410202500017 2025 E35825000280005 2 L00127440410202200019 No 1ma1 senvizi 713350005 | per impianto sportivo 2 GIANGOLINI 48 No 550.000,00 150.000,00 150.000,00 100.000,00 950.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
i ADRIANO
Fano Indoo
Accordo quadro e — Centrale Unica di
500127440410202500018 2025 1 No ma1 seizi | sssiooons [ fidamento senzi 1 oberta Galde 8 si 0,00 141.500,00 126.000,00 252.000,00 519.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
interesse generale
Accordo quado per e — Centrale Unica di
S00127440410202500019 2025 1 No mist seviz | 853100005 Tafamenoud 1 oberta Galdenzl - 45 si 0,00 110.000,00 110.000,00 220.000,00 440.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
professionale
.
00127440410202500020 2025 1 No a1 senia | 92521000 | musel e el paimoni 2 72 si 31.700,00 185.000,00 18500000 | 1.022.800,00 | 1.424.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
culturale del Comune di
Fano,
S00127440410202400003 2026 1 si ma1 Senizi | 7s2sa0c07 | Sezo o wgtaen 1 GXTJNR?EN%“ 36 Si 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00 0,00
Affidamento dei servizi . Centrale Unica di
500127440410202400005 2026 1 No a1 Senici | 920000004 [ inereniile poliche 3 Pucci Ignazio 36 si 0,00 46.258,31 79.299,96 112.341,73 237.900,00 0,00 000542826 | Committenza Fano
culturali 9
Senvizio f gestons
stampa e notfcazione Vontagna A
500127440410202400007 2026 1 No ma1 sevi | 72320008 [ Ceivertaldeiapoidal oy onasa e [ es Si 0,00 282.500,00 565.00000 | 2.260.000,00 | 3.107.500,00 0,00
Far.
FO0127440410202500003 2026 i o a1 Fomiure | sot0e770.8 | FomiuraBuompasio |y Panaroni Sonia | 24 si 0,00 105.000,00 135.000,00 35.000,00 275.000,00 0,00 0000226120 | Consip S.p.A.
wonici
Centrale Unica di
S00127440410202500003 2027 1 si ma1 senizi | oes15100-4 Poliza Alisks 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 000 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
500127440410202500004 2027 1 si ma1 senizi | oos16400-4 Polizza RCTIO 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 000 0,00 885.570,00 885.570,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
S00127440410202500005 2027 1 si ma1 Senizi | 665165005 |  RCPavimoniate 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 000 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
S00127440410202500006 2027 1 si ma1 senizi | 665121003 | poizza nforuni 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 000 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
500127440410202500007 2027 1 si ma1 senizi | oes150003 Poliza Kasko 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 000 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
500127440410202500008 2027 1 si a1 sewizi | 665161001 Polizza RCAuo 1 Romoli Federico | 36 Si 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0000542826 Ceé‘;'ma';h’::;d'
500127440410202500009 2027 1 si a1 sevizi | 6es151004 Polizza Fine Ats 1 Romoli Federico | 36 Si 0,00 0,00 0,00 82.000,00 82.000,00 0,00 0000542826 Ceé‘;'ma';h’::;d'
500127440410202500010 2027 1 si a1 senizi | 665131000 | Poiizza TuelaLegatle | 1 Romoli Federico [ 36 Si 0,00 0,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0000542826 | Centrale Unica di
Committenza



Angelo.Tiberi
Evidenziato

Angelo.Tiberi
Evidenziato

Angelo.Tiberi
Evidenziato

Angelo.Tiberi
Evidenziato


Annualita nella

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (2)

affidamento

Acquisto ricompreso

nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra

acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con i settore:

i S=servizi) + cf

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra p
(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

sente in

di lavori, forniture e servizi

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

Il referente del programma

Pratico’ Davide Giacomo

PROCEDURA DI accordo quadro o (Tab(ell\za) H2)
Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) -
Costisu
Primo anno [ S€60Nd0 8MN0 | o176 anng annualita Totale (9) dice AUSA
successive \mnorto Tipologia | %°4'°® denominazione
P (Tabella H.
[2-294.362,79 (13)6.657.697,08 (13)6.088.565,56 (13)| 29.654.097,56 [44.694.722,99 (13) 8.665.000,00
(13) (13)




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI FANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

. . . Motivo per il quale l'intervento
Codice Unico Intervento - Descrizione . . PN L
CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUl dell'acquisto
Finanza di progetto per la concessione dei
servizi di gestione e manutenzione integrata € in valutazione la definizione di una nuova
S00127440410202400015 degli impianti tecnologici a servizio degli edifici 19.421.786,34 2 eventuale modalita di gestione del servizio
di proprieta comunale e/o di pertinenza
comunale.
Supporto tecnico alle azioni di promozione
turistica ed alla comunicazione via web, social, . . I,
S00127440410202400011 media management, multimedia, con studio e 359.900,00 1 scelta di una diversa modalita di affidamento
progettazione grafica per materiale
promozionale.
Servizi strumentali al funzionamento dei musei e € in valutazione la definizione di una nuova
S00127440410202400004 del patrimonio culturale del Comune di Fano. 700.000,00 1 eventuale modalita di gestione del servizio

Il referente del programma

Note Pratico' Davide Giacomo

(1) breve descrizione dei motivi






